[image: image1.wmf]Р

ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от   22.06.2011г.    №  105
г. Невьянск

О внесении изменений в прогнозный план
приватизации муниципального имущества

Невьянского городского округа на 2011 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», положением «О приватизации муниципального имущества Невьянского городского округа», утвержденным решением Думы Невьянского городского округа от 02.03.2011 года № 26, Уставом Невьянского городского округа, на основании письма главного врача Муниципального учреждения здравоохранения «Невьянская районная больница Невьянского городского округа» А.С. Елфимова от 28.04.2011г. № 491
ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

             Р Е Ш И Л А :

1. Внести изменения в приложение к решению Думы Невьянского городского округа от 02.03.2011г. № 28 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Невьянского городского округа на 2011 год», дополнить перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2011 году, пунктом 23 (приложение № 1 к настоящему решению).

2. Данное решение опубликовать в газете «Звезда».
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Невьянского городского округа Берчука А.А.

Глава городского округа                                                                        Е.Т. Каюмов

Приложение № 1
к решению Думы Невьянского городского округа

от 22.06.2011г. № 105
	№ п/п
	Наименование объекта*
	Место нахождения
	Общая площадь здания / площадь земельного участка

<**> (кв.м)
	Порядок использования объекта на момент включения в прогнозный план
	Срок приватизации
	Планируемое поступление средств от приватизации в 2011 году, тыс. руб.
	Примечание

	23.
	Транспортное средство – ГАЗ 66,  1992 года выпуска
	г. Невьянск, улица Максима Горького, № 6

	В настоящее время транспортное средство не используется
	В течение года

<*> - наименование объекта и его технические характеристики подлежат уточнению по результатам инвентаризации